H F RoHS
DU-M20 0252 0653 010 8-13 20 25,5 1...4 6,2 8 100
DU-M25 0252 0654 010 10-17 25 31 1...4 6,2 10,5 100
1 2 3
1 mm 2 mm 4 mm
IV/12 A20/1-00A20/1-00 l
Passe-fils universel DU
en caoutchouc EPDM
dimensions (mm)
type code  article ± A ± B ± C D F1 F2 pces
Matière : EPDM
Coloris : noir
Températures d’utilisation : -40 à +100°C
Allongement à la rupture : > 400%
Rigidité diélectrique : > 13 kV/mm
Tenue à l’ozone : très bonne
Spécification : sans halogène
DU
Principe de montage
Particularité : 1 seul passe-fils pour des
épaisseurs de tôle de 1 à 4 mm.
.HHEELLAAVVIIAA®
DA 20/65/10 0252 0001 010 2 6,5 11 1 2 2 100
DA 20/65/15 0252 0002 010 2 6,5 11 1,5 2 2 100
DA 20/65/20 0252 0003 010 2 6,5 11 2 2 2 100
DA 20/80/10 0252 0004 010 2 8 11 1 2 2 100
DA 20/80/15 0252 0005 010 2 8 11 1,5 2 2 100
DA 20/80/20 0252 0006 010 2 8 11 2 2 2 100
DA 30/50/10 0252 0101 010 3 5 10 1 1,5 3 100
DA 30/70/10 0252 0135 010 3 7 10 1 1,5 3 100
DA 30/70/15 0252 0136 010 3 7 10 1,5 1,5 3 100
DA 30/70/20 0252 0137 010 3 7 10 2 1,5 3 100
DA 30/70/30 0252 0138 010 3 7 10 3 1,5 3 100
DA 30/70/35 0252 0102 010 3 7 10 3,5 1,5 3 100
DA 40/65/10 0252 0010 010 4 6,5 11 1 2 2 100
DA 40/80/10 0252 0007 010 4 8 11 1 2 2 100
DA 40/80/15 0252 0008 010 4 8 11 1,5 2 2 100
DA 40/80/20 0252 0009 010 4 8 11 2 2 2 100
DA 45/95/10 0252 0085 010 4,5 9,5 13 1 4,5 4,5 100
DA 45/95/15 0252 0086 010 4,5 9,5 13 1,5 4,5 4,5 100
DA 45/95/20 0252 0087 010 4,5 9,5 13 2 4,5 4,5 100
DA 48/80/10 0252 0139 010 4,8 8 12 1 1,5 1,5 100
DA 48/80/15 0252 0140 010 4,8 8 12 1,5 1,5 1,5 100
DA 48/80/20 0252 0141 010 4,8 8 12 2 1,5 1,5 100
DA 48/80/30 0252 0142 010 4,8 8 12 3 1,5 1,5 100
DA 48/85/30 0252 0011 010 4,8 8,5 12 3 1,5 1,5 100
DA 50/70/10 0252 0130 010 5 7 11 1 2,8 2,8 100
DA 50/70/15 0252 0131 010 5 7 11 1,5 2,8 2,8 100
DA 50/70/20 0252 0132 010 5 7 11 2 2,8 2,8 100
DA 50/70/30 0252 0152 010 5 7 11 3 2,8 2,8 100
DA 50/90/10 0252 0171 010 5 9 15 1 3 8 100
DA 50/90/15 0252 0172 010 5 9 15 1,5 3 8 100
DA 50/90/20 0252 0173 010 5 9 15 2 3 8 100
DA 50/90/30 0252 0174 010 5 9 15 3 3 8 100
DA 55/80/10 0252 0013 010 5,5 8 11 1 2 2 100
DA 55/80/15 0252 0014 010 5,5 8 11 1,5 2 2 100
DA 55/80/20 0252 0015 010 5,5 8 11 2 2 2 100
DA 58/100/15 0252 0016 010 5,8 10 16 1,5 3,8 3,8 100
RoHS
Passe-fils standard HELAVIA® DA
en caoutchouc polychloroprène noir
IV/12 A20/1-01A20/1-01
dimensions (mm)
type code article ± A ± B ± C D F1 F2 pces
l
Matière : caoutchouc polychloroprène
Coloris : noir
Températures d’utilisation : -30 à +90°C
Résistance à la rupture : > 7 MPa
Allongement à la rupture : > 400 %
Rigidité diélectrique : > 13 kV/mm
DA
.HHEELLAAVVIIAA®
DA 60/90/10 0252 0133 010 6 9 14 1 3 3 100
DA 60/90/15 0252 0017 010 6 9 14 1,5 3 3 100
DA 60/90/20 0252 0134 010 6 9 14 2 3 3 100
DA 60/90/30 0252 0153 010 6 9 14 3 3 3 100
DA 60/90/40 0252 0178 010 6 9 14 4 3 3 100
DA 60/100/10 0252 0018 010 6 10 14 1 3 3 100
DA 60/100/15 0252 0019 010 6 10 14 1,5 3 3 100
DA 60/100/20 0252 0020 010 6 10 14 2 3 3 100
DA 60/100/30 0252 0021 010 6 10 14 3 3 3 100
DA 60/110/10 0252 0022 010 6 11 16 1 1,8 1,8 100
DA 60/110/15 0252 0023 010 6 11 16 1,5 1,8 1,8 100
DA 60/110/20 0252 0024 010 6 11 16 2 1,8 1,8 100
DA 60/110/30 0252 0143 010 6 11 16 3 1,8 1,8 100
DA 60/110/50 0252 0154 010 6 11 14 5 3 3 100
DA 60/120/10 0252 0144 010 6 12 16 1 1,8 1,8 100
DA 60/120/15 0252 0145 010 6 12 16 1,5 1,8 1,8 100
DA 60/120/20 0252 0146 010 6 12 16 2 1,8 1,8 100
DA 60/120/30 0252 0025 010 6 12 16 3 1,8 1,8 100
DA 70/120/10 0252 0147 010 7 12 16 1 3,3 3,3 100
DA 70/120/15 0252 0148 010 7 12 16 1,5 3,3 3,3 100
DA 70/120/20 0252 0088 010 7 12 16 2 3,3 3,3 100
DA 70/120/30 0252 0149 010 7 12 16 3 3,3 3,3 100
DA 75/110/50 0252 0110 010 7,5 11 20 5 3,5 3,5 100
DA 75/120/10 0252 0089 010 7,5 12 20 1 3,5 3,5 100
DA 75/120/15 0252 0090 010 7,5 12 20 1,5 3,5 3,5 100
DA 75/120/20 0252 0091 010 7,5 12 20 2 3,5 3,5 100
DA 75/120/30 0252 0092 010 7,5 12 20 3 3,5 3,5 100
DA 75/120/60 0252 0026 010 7,5 12 20 6 3,5 3,5 100
DA 80/100/10 0252 0027 010 8 10 15 1 3,5 3,5 100
DA 80/100/15 0252 0028 010 8 10 15 1,5 3,5 3,5 100
DA 80/100/20 0252 0029 010 8 10 15 2 3,5 3,5 100
DA 80/100/30 0252 0030 010 8 10 15 3 3,5 3,5 100
DA 80/100/40 0252 0031 010 8 10 15 4 3,5 3,5 100
DA 80/110/10 0252 0155 010 8 11 15 1 3,5 3,5 100
DA 80/110/15 0252 0032 010 8 11 15 1,5 3,5 3,5 100
DA 80/110/20 0252 0033 010 8 11 15 2 3,5 3,5 100
DA 80/110/30 0252 0156 010 8 11 15 3 3,5 3,5 100
DA 80/110/40 0252 0157 010 8 11 15 4 3,5 3,5 100
DA 80/160/60 0252 0175 010 8 16 20 6 3 3 100
DA 90/110/10 0252 0036 010 9 11 16 1 2,8 2,8 100
DA 90/110/15 0252 0037 010 9 11 16 1,5 2,8 2,8 100
DA 90/110/20 0252 0038 010 9 11 16 2 2,8 2,8 100
DA 90/110/30 0252 0039 010 9 11 16 3 2,8 2,8 100
DA 90/110/40 0252 0040 010 9 11 16 4 2,8 2,8 100
DA 90/160/10 0252 0158 010 9 16 22 1 4 4 100
DA 90/160/15 0252 0041 010 9 16 22 1,5 4 4 100
DA 90/160/20 0252 0159 010 9 16 22 2 4 4 100
DA 90/160/30 0252 0160 010 9 16 22 3 4 4 100
DA 90/160/40 0252 0161 010 9 16 22 4 4 4 100
RoHS
Passe-fils standard HELAVIA® DA
en caoutchouc polychloroprène noir
XI/10 A20/1-02A20/1-02
dimensions (mm)
type code article ± A ± B ± C D F1 F2 pces
l
.HHEELLAAVVIIAA®
DA 90/200/20 0252 0042 010 9 20 27 2 3,3 3,3 100
DA 90/200/30 0252 0043 010 9 20 27 3 3,3 3,3 100
DA 90/200/40 0252 0044 010 9 20 27 4 3,3 3,3 100
DA 95/130/10 0252 0045 010 9,5 13 17,5 1 3 3 100
DA 95/130/15 0252 0046 010 9,5 13 17,5 1,5 3 3 100
DA 95/130/20 0252 0047 010 9,5 13 17,5 2 3 3 100
DA 95/130/30 0252 0048 010 9,5 13 17,5 3 3 3 100
DA 95/130/40 0252 0049 010 9,5 13 17,5 4 3 3 100
DA 95/130/50 0252 0050 010 9,5 13 17,5 5 3 3 100
DA 95/130/80 0252 0051 010 9,5 13 17,5 8 3 3 100
DA 95/140/20 0252 0179 010 9,5 14 17,5 2 3 3 100
DA 100/140/10 0252 0180 010 10 14 20 1 2 2 100
DA 100/140/15 0252 0181 010 10 14 20 1,5 2 2 100
DA 100/140/20 0252 0182 010 10 14 20 2 2 2 100
DA 100/140/25 0252 0183 010 10 14 20 2,5 2 2 100
DA 100/140/30 0252 0184 010 10 14 20 3 2 2 100
DA 100/160/15 0252 0083 010 10 16 20 1,5 2 2 100
DA 110/140/10 0252 0093 010 11 14 19 1 3 3 100
DA 110/140/15 0252 0052 010 11 14 19 1,5 3 3 100
DA 110/140/20 0252 0094 010 11 14 19 2 3 3 100
DA 110/140/30 0252 0095 010 11 14 19 3 3 3 100
DA 110/150/10 0252 0053 010 11 15 19 1 3 3 100
DA 110/150/15 0252 0054 010 11 15 19 1,5 3 3 100
DA 110/150/20 0252 0055 010 11 15 19 2 3 3 100
DA 110/150/25 0252 0056 010 11 15 19 2,5 3 3 100
DA 110/150/30 0252 0057 010 11 15 19 3 3 3 100
DA 120/180/10 0252 0162 010 12 18 25 1 2,5 2,5 100
DA 120/180/15 0252 0163 010 12 18 25 1,5 2,5 2,5 100
DA 120/180/20 0252 0164 010 12 18 25 2 2,5 2,5 100
DA 120/180/30 0252  0165 010 12 18 25 3 2,5 2,5 100
DA 120/180/40 0252 0166 010 12 18 25 4 2,5 2,5 100
DA 120/200/10 0252 0167 010 12 20 25 1 2,5 2,5 100
DA 120/200/15 0252 0168 010 12 20 25 1,5 2,5 2,5 100
DA 120/200/20 0252 0169 010 12 20 25 2 2,5 2,5 100
DA 120/200/30 0252 0170 010 12 20 25 3 2,5 2,5 100
DA 120/200/40 0252 0058 010 12 20 25 4 2,5 2,5 100
DA 120/280/80 0252 0177 010 12 28 40 8 4 4 100
DA 120/255/80 0252 0176 010 12 25,5 40 8 4 4 100
DA 130/170/10 0252 0151 010 13 17 23 1 4 4 100
DA 130/170/15 0252 0059 010 13 17 23 1,5 4 4 100
DA 130/170/20 0252 0060 010 13 17 23 2 4 4 100
DA 130/170/30 0252 0061 010 13 17 23 3 4 4 100
DA 130/170/40 0252 0062 010 13 17 23 4 4 4 100
DA 130/170/50 0252 0069 010 13 17 23 5 4 4 100
DA 130/170/60 0252 0063 010 13 17 23 6 4 4 100
DA 140/200/10 0252 0064 010 14 20 28 1 4 4 100
DA 140/200/15 0252 0065 010 14 20 28 1,5 4 4 100
DA 140/200/20 0252 0066 010 14 20 28 2 4 4 100
DA 140/200/30 0252 0067 010 14 20 28 3 4 4 100
DA 140/200/40 0252 0068 010 14 20 28 4 4 4 100
RoHS
A20/1-03
Passe-fils standard HELAVIA® DA
en caoutchouc polychloroprène noir
XI/10A20/1-03
dimensions (mm)
type code article ± A ± B ± C D F1 F2 pces
l
.HHEELLAAVVIIAA®
DA 150/220/10 0252 0096 010 15 22 26 1 4,5 4,5 100
DA 150/220/15 0252 0097 010 15 22 26 1,5 4,5 4,5 100
DA 150/220/20 0252 0098 010 15 22 26 2 4,5 4,5 100
DA 150/220/30 0252 0099 010 15 22 26 3 4,5 4,5 100
DA 150/220/80 0252 0070 010 15 22 26 8 4,5 4,5 100
DA 160/220/10 0252 0071 010 16 22 29,5 1 4 4 100
DA 160/220/15 0252 0072 010 16 22 29,5 1,5 4 4 100
DA 160/220/20 0252 0073 010 16 22 29,5 2 4 4 100
DA 160/220/30 0252 0074 010 16 22 29,5 3 4 4 100
DA 185/250/10 0252 0343 010 18,5 25 32,5 1 4,5 4,5 100
DA 185/250/15 0252 0075 010 18,5 25 32,5 1,5 4,5 4,5 100
DA 185/250/20 0252 0344 010 18,5 25 32,5 2 4,5 4,5 100
DA 185/250/25 0252 0345 010 18,5 25 32,5 2,5 4,5 4,5 100
DA 185/250/30 0252 0346 010 18,5 25 32,5 3 4,5 4,5 100
DA 185/250/40 0252 0347 010 18,5 25 32,5 4 4,5 4,5 100
DA 200/280/10 0252 0150 010 20 28 36 1 5 5 50
DA 200/280/15 0252 0076 010 20 28 36 1,5 5 5 50
DA 200/280/20 0252 0077 010 20 28 36 2 5 5 50
DA 200/280/30 0252 0078 010 20 28 36 3 5 5 50
DA 200/280/40 0252 0079 010 20 28 36 4 5 5 50
DA 200/280/60 0252 0080 010 20 28 36 6 5 5 50
DA 230/300/20 0252 0186 010 23 30 38 2 3,5 3,5 50
DA 230/300/30 0252 0187 010 23 30 38 3 3,5 3,5 50
DA 230/300/40 0252 0188 010 23 30 38 4 3,5 3,5 50
DA 230/300/60 0252 0189 010 23 30 38 6 3,5 3,5 50
DA 250/470/15 0252 0081 010 25 47 56,5 1,5 4,5 4,5 50
DA 300/350/10 0252 0330 010 30 35 40 1 4 4 50
DA 300/350/15 0252 0331 010 30 35 40 1,5 4 4 50
DA 300/350/20 0252 0332 010 30 35 40 2 4 4 50
DA 300/350/30 0252 0333 010 30 35 40 3 4 4 50
DA 300/350/40 0252 0334 010 30 35 40 4 4 4 50
DA 480/600/20 0252 0335 010 48 60 68 2 3,8 3,8 25
DA 480/600/25 0252 0082 010 48 60 68 2,5 3,8 3,8 25
DA 480/600/30 0252 0336 010 48 60 68 3 3,8 3,8 25
DA 480/600/40 0252 0337 010 48 60 68 4 3,8 3,8 25
DA 480/600/60 0252 0338 010 48 60 68 6 3,8 3,8 25
RoHS
A20/1-04
Passe-fils standard HELAVIA® DA
en caoutchouc polychloroprène noir
I/13A20/1-04
dimensions (mm)
type code article ± A ± B ± C D F1 F2 pces
l